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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 08.04.2023 Време 19 : 30 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански (мала) Полувреме
ЕКИПА А ЗРК Голден АРТ Аеродром од Скопје Капацитет на сала 1000 15 12
ЕКИПА Б АД РК Мулти Есенс од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сини Екипна казна Играч Време 22 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:19 1 Спасовски Никола 2195 0 1 0 21 26

Т2 39:30 8 Глигоров Андреј 2199 0 51:11 1 1 21 27

Т3 10 Стојменов Александар 2211 59 1 30:25 2 1 22 27
7 М 11 Стаменковиќ Кристијан 2205 20 25 2 3 1

Досу. 8 13 Пасковски Дарко 2208 0 3 2

Реал. 6 15 Стефков Драган 2207 23 38 2 3 3

18 Стојаноски Петар 1784 33 41 2 3 4

20 Трајков Марко 2194 0 4 4

21 Ангелески Виктор 2209 0 4 5

29 Пасковски Марко 2196 0 4 6
30 Петрески Бојан 2210 0 5 6

31 Божиновски Андреј 2202 3 8 27 3 4 6 6

38 Џигероски Немања 1785 3 12 12 15 17 18 26 30

50 52 60
11 03:27 6 7

39 Сиљанов Филип 2538 1 1 18:28 7 7

45 Лешникоски Лука 2206 0 7 8
46 Ашталкоски Радован 2522 0 8 8

А Глигоров Филип 5089

22

10 9 8

Б Ѓоргоноски Горан 401 10 8

Ц 10 9

Забелешка Д Танчева Марија 442 11 9

  ДА
7 М

Мин 15 17 18 44 46 50 52 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 38 38 38 38 18 38 38 38 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 18:19 1 Штаковски Валентино 2082 0 14 11

Т2 49:13 2 Димевски Давид 2521 29 1 16:15 36:02 51:43 51:43 14 12

Т3 57:48 3 Грујевски Александар 2083 0 15 12

7 М 7 Узунчев Димитар 2086 9 11 32 44 45 46 47 52
53 59

10 15 13

Досу. 8 9 Тричковски Матеј 2087 57 1 49:44 57:06 15 14

Реал. 7 10 Омерагиќ Дарин 2088 2 26 28 3 40:14 16 14

15 Велков Стефан 2091 0 17 14

16 Ермоноски Ѓорѓи 2092 0 17 15

18 Узунчев Тодор 2094 0 17 16
24 Јорданов Олег 2099 4 16 21 31 38 40 41 56 8 18 16

25 Карасманакис Валентин 2100 0 3 06:15 18 17

27 Ниновски Андреј 2101 0 18 18

29 Костовски Михајло 2102 5 14 2 17:38 57:55 18 19

49 Георгиевски Дамјан 2103 0 18 20

71 Иванов Никола 2104 0 18 21

22 Продановски Михаил 2097 7 60 2 19 21
А Ангеловски Бранислав 5017

27

60 19 22

Б 20 22

Ц 20 23

Забелешка Д Цветановски Симон 2105 20 24

 ДА
7 М

Мин 9 21 31 36 41 44 52 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 20 25

 НЕ Игр 7 24 24 7 24 7 7 7 20 26

Дежурен лекар Димитар Ангелески Судија А Иво Георгиевски
Записничар Моника Ѓорѓиевска Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време Оливер Чаневски Контролор Цано Куртовиќ


